СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

данковского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24.03.2020 г № 167
 с. Данково
Об учреждении периодического печатного издания (бюллетеня) «Муниципальный вестник»

Данковского сельского поселения

Каширского муниципального района

Воронежской области

В целях обеспечения публикации муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», Уставом Данковского сельского поселения, Совет народных депутатов Данковского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Учредить периодическое печатное издание (бюллетень) «Муниципальный вестник» (далее - Муниципальный вестник)

2. Определить тираж Муниципального вестника не менее 30 экземпляров. Места распространения – администрация Данковского сельского поселения, библиотеки сельского поселения, Дом культуры сельского поселения.

Периодичность выпуска – по мере необходимости, но не реже 1 раза в три месяца.
3. Считать Муниципальный вестник официальным источником опубликования муниципальных правовых актов Данковского сельского поселения.
4. Решение Совета народных депутатов от 25.03.2016 г. № 31 «Об учреждении официального печатного средства массовой информации» считать утратившим силу.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Данковского сельского поселения.

Глава Данковского сельского поселения                             Л.В. Чернякина